



Προϋπολογισμός: 300.000 Ευρώ
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
24%)

ΑΡ. ΜΕΛ. 27/2018

Κ.Α.: 15.7336.0014

CPV: 45212200-8

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

| Α/Α | ΕΡΓΑΣΙΑ | Αριθμός Τιμολογίου | Κωδικός Αναθεώρησης | Είδος Μονάδας | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Δαπάνη |
|-----|---------|--------------------|---------------------|---------------|----------|--------------|--------|
|-----|---------|--------------------|---------------------|---------------|----------|--------------|--------|

Α. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ

| | | | | | | | |
|----------------------------|---|------|------------|------|----------|--------|------------------|
| 1 | ΓΕΝΙΚΕΣ ΕΚΣΚΑΦΕΣ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΩΔΕΣ-ΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ (ΟΔΟΑ2) | 1.1 | ΟΔΟ1123Α | m3 | 380,00 | 5,95 | 2.261,00 |
| 2 | Αποξήλωση μεταχειρισμένου χλοοτάπητα και απόρριψή του (ΝΑΟΙΚ Α/22.60) | 1.2 | ΟΙΚ2236 | m2 | 7.600,00 | 0,80 | 6.080,00 |
| 3 | Μεταφορές με αυτοκίνητο, δια μέσου οδών καλής βατότητας (ΟΙΚ10.7.1) | 1.3 | ΟΙΚ1136 | tnKm | 1.800,00 | 0,35 | 630,00 |
| 4 | Προμήθεια άμμου χειμάρρου ή ορυχείου (ΠΡΣΔ16) | 1.4 | ΟΔΟ1510 | m3 | 350,00 | 15,00 | 5.250,00 |
| 5 | Φίλτρα στραγγιστηρίων από διαβαθμισμένα αδρανή (ΝΑΥΔΡ Α/ 5.10) | 1.5 | ΟΔΟ2815 | m3 | 30,00 | 9,30 | 279,00 |
| 6 | ΠΡΟΧΥΤΑ 5εκ. ΚΡΑΣΠΕΔΑ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ (ΝΑΟΔΟΒ51) | 1.6 | ΟΔΟ2921 | m | 65,00 | 5,60 | 364,00 |
| 7 | Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 315 mm (ΥΔΡ12.10.6) | 1.7 | ΥΔΡ6711.4 | m | 80,00 | 22,80 | 1.824,00 |
| 8 | Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής, εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ηλεκτροπρεσαριστές. (ΥΔΡ11.2.3) | 1.8 | ΥΔΡ6752 | Kgr | 750,00 | 3,10 | 2.325,00 |
| 9 | Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15 (ΟΔΟΒ29.2.2) | 1.9 | ΟΔΟ2531 | m3 | 7,00 | 89,80 | 628,60 |
| 10 | Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (ΟΙΚ38.20.2) | 1.10 | ΟΙΚ3873 | Kgr | 1.500,00 | 1,07 | 1.605,00 |
| 11 | Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25 (ΟΔΟΒ29.4.4) | 1.11 | ΟΔΟ2551 | m3 | 20,00 | 143,00 | 2.860,00 |
| 12 | Διάστρωση υλικών στην επιφάνεια της κονίστρας (ΠΡΣΓ4) | 1.12 | ΠΡΣ1620 | m2 | 7.600,00 | 0,25 | 1.900,00 |
| 13 | Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες.Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής.Για βάθος ορύγματος έως 4,00 m (ΥΔΡ 3.10.02.01) | 1.13 | ΥΔΡ 6081.1 | m3 | 70,00 | 7,50 | 525,00 |
| ΥΠΟΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α' | | | | | | | 26.531,60 |

| A/A | ΕΡΓΑΣΙΑ | Αριθμός Τιμολογίου | Κωδικός Αναθεώρησης | Είδος Μονάδας | Ποσότητα | Τιμή Μονάδας | Δαπάνη |
|-----------------------------------|--|--------------------|---------------------|---------------|----------|--------------|-------------------|
| B. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ | | | | | | | |
| 1 | Επιστρώσεις με τεχνητό (συνθετικό) χλοοτάπητα (εργασία και υλικά) (ΝΑΟΙΚΝ/73.96) | 2.1 | ΟΙΚ7396 | m2 | 7.600,00 | 19,85 | 150.860,00 |
| ΥΠΟΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β΄ | | | | | | | 150.860,00 |

| | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|--|--|--|--|--|-------------------|
| Άθροισμα εργασιών με όφελος | | | | | | | 177.391,60 |
| ΓΕ ΟΕ 18% | | | | | | | 31.930,49 |
| ΣΥΝΟΛΟ 1 | | | | | | | 209.322,09 |
| ΑΠΡΟΒΛ 15% | | | | | | | 31.398,31 |
| ΣΥΝΟΛΟ 2 | | | | | | | 240.720,40 |
| ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ | | | | | | | 1.215,08 |
| ΣΥΝΟΛΟ3 | | | | | | | 241.935,48 |
| ΦΠΑ 24% | | | | | | | 58.064,52 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΤΑ ΤΙΣ ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ | | | | | | | 300.000,00 |

| | | |
|--|--|---|
| Η συντάξασα | Ελέχθηκε | Θεωρήθηκε |
| 13 / 12 /2018 | 13/ 12 /2018 | 13 / 12 /2018 |
| ΣΤΕΛΛΑ ΒΟΥΤΣΙΝΑ Αρχιτέκτων Μηχανικός | ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ Τοπογράφος Μηχανικός | ANNA ΑΓΓΕΛΙΝΑ Πολιτικός Μηχανικός |